¶ *Sanè* de Fin. 143 a, Ea nos maledicimus, sed exigua porro & minima: *id est, sanè*. Postq. 297 a, Intemperans non in auarè cœptis, sed porro intermissis voluptatibus.

PORTA, *tæ*. de Fin. 111 a, Si Annibal ad portas venisset, murinq; iaculo traiecisset. Att. 119 a, & 97 a, Socrates dum triginta tyranni essent, pedem porta non extulit. & 101 a, Bibulus pedem porta non plus extulit, quàm domo sua. in Ant. 261 a, Qui vixit portas occupant. Epist. 253 a, Comites ad portam expectare dicit. \* I. P. 91 a, Cum te quidam non longè à porta cum licitoribus errantem visum esse narrabat. *ibid.* Togulæ licitoribus ad portam prestò fuerunt. *ibid.* Cum ego Cœlimontana porta introisse dixissem: responsione me inimica Aesquilina introisse homo promptissimus lacessiuit. & b, Qua tu porta introeris: modò ne triumphali: quæ porta Macedonicis semper proconsulibus ante te patuit. Tusc. 241 a, Est ad portas Agragianas magna frequentia sepulchrorum. de Nat. 53 b, Succus is, quo alimur, permanat ad iecur per quasdam à medio intestino vsque ad portas iecoris (sic enim appellant) ductas & directas vias. *ibid.* Reliqua se in sanguinem vertunt, & ad easdem portas iecoris cõfluunt, ad quas omnes eius viæ pertinent. de Nat. 92 b, Vt manè ad portam adesset, *ibid.* Manè bubulco præstò ad portã fuisse. Att. 103 a, Cum portam Flumentanam occuparit, & 105 b, Vtar ea porta, quàm primum videro. de Repub. Nam & Herculi eadem ista porta patuit.

PORTATVS, a, um. in Arat. *quæ faciunt (stella) vestigia cursu Non eodem semper spacio portata (al. prouisa) feruntur.*

PORTENDO, *dis*. *premonstro, denuncio, prædico*. de Diu. 89 b, Nam quod de sole ostensum est tibi, populo commutationem rerum portendit fore. de Ar. 256 a, Cum dii principibus periculum portendunt. de Diu. 99 b, Quòd enim ostendunt portendunt, monstrant, prædicunt, ostenta, portenta, monstra, prodigia dicuntur.

PORTENDOR, *ris*. de Ar. 249 b, Cum in eo ipso periculum est, ex quo periculum portenditur. I. V. 225 b, Cum magnorum periculorum metus ex ostentis portenderetur. de Nat. 59 b, Significationes rerum futurarum, quæ tum dormientibus tum vigilantibus portenduntur. \* de Diuin. 135 b, Quæ signa à dijs hominibus portendantur.

PORTENTOSVS, a, um. *monstratus, prodigiosus*. de Diu. 120 b, Si quando aliqua portentosa, aut ex pecude, aut ex homine nata dicuntur.

PORTENTVM, *ti*. *monstrum, prodigium*. de Nat. 27 a, de Di. 121 a, Nec si id factum est, quod fieri potuit, portentum debet videri, nam si quod rarò fit, portentum putandum est, sapientem esse portentum est. de Arusp. 248 a, Portentorum